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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata 
8056 Bakonycsernye, Rákóczi u. 83. 

 

 
 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. 
április 26. napján 1000 órai kezdettel megtartott soros képviselő-testületi ülésén.  
 
Jelen vannak:  

Turi Balázs     polgármester 
Berze Attila    képviselő 
Kaviczki Péter   képviselő 
Szarka István János  képviselő 
Varsányi Ferencné   képviselő 
 

Tanácskozási joggal:  
Fidrich Tamásné    jegyző  
 

  
Turi Balázs polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselő-testületi 
tagból 7 fő megjelent, az ülést megnyitotta.  
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Berze Attila képviselőt javasolta. A képviselő-testület a 
jegyzőkönyv hitelesítő személyére tett javaslattal egyetértett, és az alábbiak szerint 
határozott.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

131/2024. (IV.26.) határozata 
a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a mai napon 
megtartott képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítésével Kaviczki 
Péter képviselőt bízza meg. 
 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 

 
Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőektől eltérően tett  
javaslatot:  
1./ Javaslat Bakonycsernyei Szlovák Önkormányzat kérelmének megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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2./ Javaslat Bóbita Óvoda és Mini Bölcsőde alapító okiratának módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
3./ Polgármesteri tájékoztató két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
4./ Javaslat Család és Gyermekjóléti Szolgálat szakmai programjának módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
5./ Javaslat a 2023. évi gyermekjóléti feladatellátás átfogó értékelésének elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
6./ Javaslat Virágos Magyarország pályázattal kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
7./ Javaslat szervízút kialakításával kapcsolatosan Bíráló Bizottsági tagok kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
8./ Javaslat Főtér kialakítása Bakonycsernyén projekt támogatási szerződésének 
módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
9./ Javaslat közbeszerzési terv módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
10./ Javaslat Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó- Parancsnokság 2023. évi 
beszámolójának elfogadásáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
11./ Javaslat testvértelepülési delegációk érkezésével kapcsolatos döntés 
meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
12./ Tájékoztató KOMA adatbázisban történő szereplésről 
Előterjesztő: Szarka István János bizottsági elnök 
13./ Javaslat politikai célú használatra történő ingatlan bérbeadásra 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
14./ Kérelem Balatonszepezd 144/3 hrsz-ú ingatlan csatorna és ívóvíz vezeték 
szolgalmi joggal történő megterheléséről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 

15./ Javaslat a „DíSZPOLGÁRI CÍM” és a "PRO CIVITATE" emlékérem alapításáról 

és adományozásáról szóló 23/2004. (V.1.) rendelet módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
16./ Javaslat Béketelep 1065 hrsz-ú ingatlan értékesítésével kapcsolatos szerződés 
tervezet elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
17./ Javaslat játszótéri eszközök javítási munkáira 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
 
A tárgyalandó napirendre egyéb módosító javaslat nem érkezett. A polgármester 
szavazásra bocsátotta a tárgyalandó napirendre tett javaslat elfogadását az 
elhangzottak szerint: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

132/2024. (IV.26.) határozata 
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a napirendi pontok elfogadásáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó 
napirendi pontokra tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el: 
1./ Javaslat Bakonycsernyei Szlovák Önkormányzat kérelmének 
megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
2./ Javaslat Bóbita Óvoda és Mini Bölcsőde alapító okiratának módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
3./ Polgármesteri tájékoztató két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
4./ Javaslat Család és Gyermekjóléti Szolgálat szakmai programjának 
módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
5./ Javaslat a 2023. évi gyermekjóléti feladatellátás átfogó értékelésének 
elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
6./ Javaslat Virágos Magyarország pályázattal kapcsolatos döntés 
meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
7./ Javaslat szervízút kialakításával kapcsolatosan Bíráló Bizottsági tagok 
kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
8./ Javaslat Főtér kialakítása Bakonycsernyén projekt támogatási 
szerződésének módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
9./ Javaslat közbeszerzési terv módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
10./ Javaslat Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó- Parancsnokság 2023. évi 
beszámolójának elfogadásáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
11./ Javaslat testvértelepülési delegációk érkezésével kapcsolatos döntés 
meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
12./ Tájékoztató KOMA adatbázisban történő szereplésről 
Előterjesztő: Szarka István János bizottsági elnök 
13./ Javaslat politikai célú használatra történő ingatlan bérbeadásra 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
14./ Kérelem Balatonszepezd 144/3 hrsz-ú ingatlan csatorna és ívóvíz vezeték 
szolgalmi joggal történő megterheléséről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
15./ Javaslat a „DíSZPOLGÁRI CÍM” és a "PRO CIVITATE" emlékérem 
alapításáról és adományozásáról szóló 23/2004. (V.1.) rendelet módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
16./ Javaslat Béketelep 1065 hrsz-ú ingatlan értékesítésével kapcsolatos 
szerződés tervezet elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
17./ Javaslat játszótéri eszközök javítási munkáira 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
1./ Javaslat Bakonycsernyei Szlovák Önkormányzat kérelmének 
megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy kérelem érkezett a 
Bakonycsernyei Szlovák Önkormányzattól. Bakonycsernye újra telepítésének 300. 
évfordulója alkalmából egy emlékművet szeretnének állítani, melyre pályázati 
támogatást nyertek. A Bercsényi utcai 1327 hrsz-ú ingatlanon szeretnék kialakítani, 
mely az önkormányzat tulajdonát képezi. Ehhez kérik a tulajdonosi hozzájárulást. 
Javasolja támogatni a kérelmet.  
 
Több, kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
tulajdonosi hozzájárulás elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

133/2024. (IV.26.) határozata 
a tulajdonosi hozzájárulásról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a 
Bakonycsernye, Bercsényi utca 1327 hrsz-ú, ingatlan kizárólagos  tulajdonosa 
a Bakonycsernyei Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat megkeresése alapján 
hozzájárul ahhoz, hogy fenti ingatlanon a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt-hez „ A 
letelepedés 300. évfordulójára állítandó emlékmű és a Magyarországi 
Szlovákok Napjának támogatása” címen benyújtott támogatási kérelem szerint 
tervezett építési beruházás a szükséges építéshatósági engedélyek 
beszerzését követően megvalósuljon az alábbi feltételekkel és kikötésekkel: 
 

1. A Kedvezményezett kijelenti, hogy az Ingatlan igénybevételére kizárólag a 
Beruházás, illetve a támogatási kérelemben meghatározott támogatási cél 
(támogatott tevékenység) megvalósítása érdekében kerül sor; 

 
2. A Kedvezményezett elfogadja, hogy az ő feladata és felelőssége a Beruházás 

megvalósításához szükséges összes építéshatósági és egyéb engedély 
beszerzése, illetve a véglegessé vált hatósági engedélyek meglétének - 
legkésőbb a támogatott tevékenység megvalósítására vonatkozó beszámoló 
keretében történő - igazolása; 

 
3. Tulajdonos kijelenti, hogy a Kedvezményezett támogatási kérelmében 

foglaltakat megismerte és elfogadja; 
 

4. Ha a Kedvezményezett és a Támogató között támogatási jogviszony jön létre: 
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• a Tulajdonos vállalja, hogy az Ingatlant a Támogatói okiratban/Támogatási 
szerződésben meghatározott, a megvalósítási időszak lejáratát követő 
legalább öt éves időszakon (a továbbiakban: fenntartási időszak) belül a 
támogatás céljának megfelelően tartja fenn, 

 

• a Tulajdonos visszavonhatatlanul hozzájárul, hogy az Ingatlan a 
fenntartási időszakon belül kizárólag a Támogató előzetes 
jóváhagyásával (és a Támogató döntése alapján a foglalkoztatási, a 
szolgáltatási és az egyéb kötelezettségek átvállalásával, átruházásával) 
idegeníthető el, adható bérbe, vagy más használatába, vagy hasznosítható 
a támogatási céltól eltérő módon, illetve terhelhető meg.    

 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a fenti 
szövegezésű  tulajdonosi hozzájárulás aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
2./ Javaslat Bóbita Óvoda és Mini Bölcsőde alapító okiratának módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy az Óvoda Alapító Okirat 
módosítási kérelmet az önkormányzat benyújtotta, szerkezeti hibák végett az 
Államkincstár hiánypótlást írt elő. Ezért most ismét szükséges a módosítás benyújtása. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
Óvoda Alapító Okirat módosításának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

134/2024. (IV.26.) határozata 
Bakonycsernyei Bóbita Óvoda-Mini Bölcsőde alapító okirat módosítása  

 
 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 

megtárgyalta a Bakonycsernyei Bóbita Óvoda-Mini Bölcsőde Alapító Okiratának 
módosítására vonatkozó előterjesztést, melynek alapján az alábbi döntéseket 
hozza: 

 
1. Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete „az 

államháztartásról” szóló  
2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a és a „nemzeti köznevelésről” szóló 2011. évi 
CXC. törvény 21. § (2) bekezdése alapján a Bakonycsernyei Bóbita Óvoda-Mini 
Bölcsőde Alapító Okiratát Módosító okirat tartalmát a határozat 1. mellékletében 
foglalt szövegezéssel állapítja meg, és felhatalmazza a Polgármestert annak 
aláírására. 
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2. Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete „az 
államháztartásról” szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján a 
Bakonycsernyei Bóbita Óvoda–Mini Bölcsőde Alapító okiratát a határozat 2. 
mellékletének megfelelő tartalommal, egységes szerkezetbe foglalva elfogadja, és 
felhatalmazza a Polgármestert annak aláírására. 

 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy az Alapító Okiratot 

Módosító okiratot, valamint az egységes szerkezetbe foglalt Alapító okiratot a 
törzskönyvi nyilvántartásba  
történő bejegyzése érdekében 8 napon belül küldje meg a Magyar Államkincstár 
részére kérve az Alapító Okirat módosítás bejegyzését. 

 
Felelős:  Turi Balázs polgármester 
Határidő: azonnal 

 
3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a Bakonycsernyei Bóbita Óvoda 

– Mini Bölcsőde Alapító Okiratának „az információs önrendelkezési jogról és az 
információszabadságról” szóló 2011. évi CXII. tv. rendelkezései szerinti 
közzétételéről gondoskodjon. 

 
Felelős:  Turi Balázs  polgármester 

 Határidő: azonnal 
 

3./ Polgármesteri tájékoztató két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a 
településközpontban lévő parkoló jótállási munkáit elvégezte a vállalkozó, újra rakta a 
térkövet. 
Fidrich István vállalkozó pedig a posta utcájában lévő áteresz fedelét kijavította, április 
29-től újra használható az út. 
A Barnes-Bau Kft. ugyancsak befejezte az Ifjúság utca padkázását, az önkormányzati 
dolgozók pedig a Bercsényi utca padkáját javították ki. 
 
Kaviczki Péter képviselő: Jelezték neki a Bercsényi utcában lakók, hogy a hídnál a 
padkában maradt egy nagy kátyú. 
 
Turi Balázs polgármester: Maradt a padkázásnál használt kavicsból, ki lesz javítva.  
Veszélyes fa kivágására került sor a gyógyszertár mögötti területről. 
A Bakonycsernye 300 rendezvénnyel kapcsolatban minden szerződés aláírásra került, 
a hatósági ellenőrzés lezajlott, így nincs akadálya a rendezvény megszervezésének. 
A Sportöltöző illemhelyének műszaki átadás-átvétele rendben megtörtént. 
Megkezdődött az autóbusz parkolóba a kerékpártároló kihelyezése, várhatóan a jövő 
hét második felére el is készül. 
A Telekom telefonfülkéjéből a készülék áthelyezésre került, az iskola bejárata mellé a 
falra. A fülke a könyvtár mellé lesz áthelyezve. 
Jövő héten várhatóan megkezdődik a település virágosítása, a muskátlik kihelyezése, 
illetve a címer elültetése. 
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A Képviselő-testület által kiválasztott vállalkozó előre láthatólag két héten belül 
megkezdi az önkormányzati utak kátyúzását. 
 
Szarka István János képviselő: Az evangélikus templomnál lévő emlékműnél 
véleménye szerint az elsárgult tujákat ki kellene vágni.  
 
Varsányi Ferencné képviselő: A faluban hol találhatóak kamerák? 
 
Turi Balázs polgármester: A faluban 7 helyen vannak térfigyelő kamerák felszerelve. 
A Túra Sörözőnél, a Falusi Bolt környékén, a súri úti kereszteződésnél, az iskola 
mögött, a temetőnél, a Sport pályán illetve a Rákóczi út elején.  
 
Kaviczki Péter képviselő: A Rózsa utcai kereszteződésbe besoroló útjelzés felfestése 
lenne szükséges, sokan nem tudják hogyan kell ott forgolódni.  
 
Turi Balázs polgármester: Ki fog menni a helyszínre és megnézi.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
tájékoztatójának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

135/2024. (IV.26.) határozata 
a polgármesteri tájékoztatóról 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Turi Balázs 
polgármester két ülés között történt eseményekről szóló tájékoztatóját elfogadja 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

4./ Javaslat Család és Gyermekjóléti Szolgálat szakmai programjának 
módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi 
ponttal kapcsolatos tájékoztatásra.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Tekintettel a Szolgálat szakmai munkáját meghatározó 

jogszabályi változásokra és az Emberi Erőforrások Minisztériuma által kiadott 

ajánlásra, miszerint a dokumentumot a jogszabályi megfelelőség mellett már egyedivé, 

sajátossá, és gyakorlatiassá is kell tenni, indokolttá vált a Szakmai Program 

aktualizálása. A gyermek veszélyeztetettsége esetén a gyermek élethelyzetének 

feltárására, sorsának megtervezésére és végig kísérésére bevezetésre került továbbá 

a „Gyermekeink Védelmében” elnevezésű informatikai rendszer, amely jelentős 

változást eredményezett a Szolgálat adminisztrációs feladatai terén is. A rendszer 

bevezetésével már nem kell egyes, korábban jogszabály által kötelezően előírt 
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formanyomtatványokat használni, így a Szakmai Program mellékletét képező 

nyomtatványok aktualizálása is szükségessé vált. 

Turi Balázs polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. Javasolja elfogadni.  

Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Család 

és Gyermekjóléti Szolgálat Szakmai Program módosításának elfogadását.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

136/2024. (IV.26.) határozata 
a Család és Gyermekjóléti Szolgálat Szakmai Programjának 

módosításáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a család- és 
gyermekjóléti szolgáltatás, szakmai programját jóváhagyja a határozat 
mellékletét képező tartalommal. 

 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 

 
5./ Javaslat a 2023. évi gyermekjóléti feladatellátás átfogó értékelésének 
elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi 
ponttal kapcsolatos tájékoztatásra.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 
1997. évi XXXI. törvény 96. § (6) bekezdése értelmében a helyi önkormányzatnak 
gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásról minden év május 31-ig átfogó 
értékelést kell készítenie, melyet a képviselő- testület megtárgyal. Az elkészített 
értékelés tartalmazza mindazokat a követelményeket, melyeket a gyámhatóságokról, 
valamint a gyermekvédelmi és gyámügyi eljárásról szóló 149/1997. (IX. 10.) Korm. 
rendelet 10. számú melléklete előír az önkormányzatok részére.  
 
Turi Balázs polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. A beszámoló részletesen 
tartalmaz minden információt. Javasolja elfogadni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Család 
és Gyermekjóléti Szolgálat 2023. évi beszámolójának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

137/2024. (IV.26.) határozata 
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a 2023. évi gyermekjóléti feladatellátás átfogó értékeléséről 
 

Balinka Község Önkormányzata Képviselő- testülete elfogadja a 
gyámhatóságokról, valamint a gyermekvédelmi és gyámügyi eljárásról szóló 
149/1997. (IX. 10.) Kormányrendelet 10. számú melléklete szerinti tartalmi 
követelményeknek megfelelő – az előterjesztés mellékletét képező -  
gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásáról szóló átfogó értékelést.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2024. május 31.  

 
6./ Javaslat Virágos Magyarország pályázattal kapcsolatos döntés 
meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy az önkormányzatnak 
idén is lehetősége van indulni a Virágos Magyarország versenyen. 2023-ban már 
benevezett a Virágos Magyarország című versenyen. Akkor a Kisgyóni úton lévő 
díszkörte fasorral nevezett. Tavaly sajnos nem értünk el helyezést, azonban 
településünk így is kapott egy szilfát és egy emléktáblát ajándékba. Az idén ismét 
megjelent a felhívás, szeretnénk újra részt venni a versenyen, javasolnánk, hogy most 
az egész településsel vegyünk részt a programban. 
 
Kaviczki Péter képviselő: Jár ez valamilyen plusz költséggel az önkormányzatnak? 
 
Turi Balázs polgármester: Nem. Minden évben igyekszik az önkormányzat mindig egy 
kicsivel többet virágosítani. Idén már megtörtént a levendulák elültetése. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Virágos Magyarország pályázaton való részvétel elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

138/2024. (IV.26.) határozata 
a Virágos Magyarország pályázaton való részvételről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Virágos 
Magyarország versenyen részt kíván venni, ahol a teljes település kíván indulni.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2024. május 1. 
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7./ Javaslat szervízút kialakításával kapcsolatosan Bíráló Bizottsági tagok 
kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: A Fő tér és az Egészségház közbeszerzésével egy 
kiírásban szeretné az önkormányzat opcionálisan kiírni a szervízút kialakítását is. A 
közbeszerzési eljárás lefolytatásához bírálóbizottsági tagokat szükséges választani a 
szervízút tekintetében is. Javasolja elfogadását az előterjesztésnek megfelelően.  

További kérdés hozzászólás nem hangzott el, a polgármester szavazásra bocsátotta 
a szervízút kialakításával kapcsolatosan a Bíráló Bizottsági tagok kijelölésének 
elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének  

139/2024. (IV.26.) határozata 
Bíráló Bizottsági tagok kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
szervízút közbeszerzési eljárásában az alábbi bírálóbizottsági tagokat jelöli ki: 
 

Név Szakértelem 

Fidrich 
Tamásné 

jogi 

Csik Ildikó pénzügyi 

Jordákiné 
Szakács Éva 

műszaki 

Berze 
Melinda 

pályázati 

dr. Czink 
Henrietta 

közbeszerzési 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
8./ Javaslat Főtér kialakítása Bakonycsernyén projekt támogatási 
szerződésének módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy A TOP_Plusz-1.2.1-21-

FE1-2022-00024 – „Fő tér kialakítása Bakonycsernyén” elnevezésű pályázat kapcsán 

módosítási igényt nyújtott be az önkormányzat. A projekt előkészítési szakaszában 

megtörtént a fejlesztéssel érintett területen a telekrendezés, mely eredményeképpen 

a 1236, 1237, 1238, 1239, 1240, 1241, 1242, 1243, 1244, 1245, 1246 hrsz-ú 

ingatlanok beolvadtak a 1247 hrsz-ú ingatlanba. A módosítást követően a 
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megvalósítás helyszíne: 8056 Bakonycsernye Rákóczi u. 83. hrsz: 1247. Javasolja 

elfogadni.  

 

Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Főtér 

kialakítás Bakonycsernyén projekt támogatási szerződés módosításának elfogadását.  

 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének  

140/2024. (IV.26.) határozata 
támogatási szerződés módosításáról 

 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a TOP_Plusz-
1.2.1-21-FE1-2022-00024 – „Fő tér kialakítása Bakonycsernyén” elnevezésű 
pályázat kapcsán támogatói szerződésmódosítást kezdeményezett az alábbiak 
szerint: 
„Megvalósítási helyszínek aktualizálása: 
A projekt előkészítési szakaszában megtörtént a fejlesztéssel érintett területen 
a telekrendezés, mely eredményeképpen a 1236, 1237, 1238, 1239, 1240, 
1241, 1242, 1243, 1244, 1245, 1246 hrsz-ú ingatlanok beolvadta a 1247 hrsz-ú 
ingatlanba.  
A módosítást követően a megvalósítás helyszíne: 8056 Bakonycsernye 
Rákóczi u. 83. hrsz: 1247.” 
 
Felhatalmazza a polgármestert, a határozat mellékletét képező támogatói 
szerződés aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
9./ Javaslat közbeszerzési terv módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy az önkormányzat 
közbeszerzési terve nem tartalmazza még a szervízút kialakítását, ezért módosítani 
szükséges. Javasolja elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
közbeszerzési terv módosításának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének  

141/2024. (IV.26.) határozata 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata 2024. évi közbeszerzési terv 

módosításról 



 
12 
 
 
 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a 
közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 42. § (1) bekezdése alapján 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata a 2024. évi összesített 
közbeszerzési tervét a határozat mellékletét képező terv alapján módosítja. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
10./ Javaslat Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó- Parancsnokság 2023. évi 
beszámolójának elfogadásáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy megérkezett a 
Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó- Parancsnokság 2023. évi beszámolója. 
Részletesen tartalmaz minden fontos információt. Javasolja elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Tűzoltó- 
Parancsnokság 2023. évi beszámolójának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének  

142/2024. (IV.26.) határozata 
a tűzoltóság beszámolójáról 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a 
Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó- Parancsnokság 2023. évi beszámolóját 
elfogadja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
11./ Javaslat testvértelepülési delegációk érkezésével kapcsolatos döntés 
meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy Bakonycsernye 300 
rendezvénysorozat alkalmából delegáció érkezik Magyarcsernye és Dózsa György 
településekről. Néptáncosok és felnőttek is jönnek. A két településről érkezők szállását 
és étkezését javasolná a fehérvárcsurgói Tölgyfa Fogadóban megoldani, hiszen ez a 
legközelebbi olyan szálláshely, ahol az összes meghívott egy helyen elférhet. 
Árajánlatot bekérése megtörtént. Javasolja elfogadni.  
 
Kaviczki Péter képviselő: Mind három nap ők fogják biztosítani az étkezést? 
 
Turi Balázs polgármester: Igen, amikor szükséges akkor ki is tudja szállítani a 
vállalkozó Bakonycsernyére.  
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Tájékoztatja a testületet, hogy amennyiben a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. által kiírt 
„Testvértelepülési programok és együttműködések támogatása” című pályázat 
támogatásban részesül, akkor a vállalkozó által adott árból 1 680 000.- Ft 
elszámolható lesz a pályázatból. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Termesz-2002. Kft. ajánlatának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének  

143/2024. (IV.26.) határozata 
a Termesz 2002. Kft. ajánlatának elfogadásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Bakonycsernye 300 rendezvénysorozatra meghívott testvértelepülések szállás 
és étkezés biztosítását megrendeli a Termesz 2002. Kft-től (8052 
Fehérvárcsurgó, Dózsa György utca 79/A. adószám: 12919046-2-41) 
2.086.104, - Ft +Áfa (5%), azaz bruttó 2.190.000, - Ft, azaz bruttó Kettőmillió – 
százkilencvenezer forint összegben. 
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező szerződés 
megkötésére. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
12./ Tájékoztató KOMA adatbázisban történő szereplésről 
Előterjesztő: Szarka István János bizottsági elnök 
Szarka István János bizottság elnöke: Tájékoztatta a testületet, hogy Bakonycsernye 
Nagyközség Önkormányzat testületi tagjai szerepelnek a KOMA adatbázisban.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
önkormányzati képviselők KOMA adatbázisban történő szereplés ellenőrzésének 
elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének  

144/2024. (IV.26.) határozata 
a KOMA tájékoztatóról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a KOMA 
adatbázisban szerepel, tartozása senkinek nincsen. Megállapítottam, hogy 
egyetlen képviselővel szemben sem kell eljárást indítani.  
 
Felelős: bizottság elnöke 
Határidő: azonnal 
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13./ Javaslat politikai célú használatra történő ingatlan bérbeadásra 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi pont 
tájékoztatására.  

 
Fidrich Tamásné jegyző: A Vtv. értelmében választási kampány céljára az állami és 
önkormányzati költségvetési szervek a jelöltek, jelölő szervezetek számára azonos 
feltételekkel bocsátanak rendelkezésre helyiségeket és egyéb szükséges 
berendezéseket. 

 
Turi Balázs polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. Javasolja elfogadni az 
előterjesztésnek megfelelően.  

 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a politikai 
célú helyiséghasználat elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének  

145/2024. (IV.26.) határozata 
önkormányzati tulajdoni helyiségek kampány célú igénybevételéről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. június 
9. napjára kitűzött Európa Parlamenti, önkormányzati képviselők és 
polgármester valamint nemzetiségi választások kapcsán a jelöltek, illetve a 
jelölőszervezetek részére egy alkalommal, kettő óra időtartamra 
térítésmentesen biztosítja az önkormányzati tulajdonban lévő Művelődési Ház, 
(Bakonycsernye, Rákóczi út 78.), illetve a Béketelepi Klub Nyugdíjas Klub által 
használt helyiségét (Bakonycsernye, Béke-telep 45.) politikai célú használatra. 
 
Minden további bérbeadás térítésköteles, melynek díja: 2 000 Ft/kettő óra. 
Az igénybevétel meghatározása a jelentkezések sorrendjében történik. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

14./ Kérelem Balatonszepezd 144/3 hrsz-ú ingatlan csatorna és ívóvíz vezeték 
szolgalmi joggal történő megterheléséről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy megkeresés 
érkezett az önkormányzathoz közműfejlesztéshez szükséges szolgalmi jog 
bejegyzésének engedélye tárgyában. A Balatonszepezdi Ifjúsági tábor közvetlen 
szomszédjában a 144/7 hrsz-ú területre a tulajdonos be kívánja vezetni a szennyvíz 
csatorna, valamint az ívóvíz csatlakozást. A területen szolgáltatást nyújtó DRV 
nyilatkozata alapján a közműfejlesztést a tábor vagy a másik közvetlen szomszéd, a 
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144/8 hrsz-ú ingatlanon keresztül lehet megvalósítani. A terület közműtérképének 
megtekintését követően megállapítást nyert, hogy a 144/8 hrsz-ú területről is valóban 
el lehet végezni a fejlesztést, így javaslom, hogy a szolgalmi jog bejegyzéshez ne 
járuljon hozzá az önkormányzat, tekintettel arra, hogy az jelentős értékcsökkenést 
eredményez az ingatlanon, továbbá egy esetleges bővítés vagy bárminemű új épület 
kialakításánál, akadályozó tényező lehet a telket átszelő vezeték. 

 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a szolgalmi 
jog bejegyzésének elutasítását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének  

146/2024. (IV.26.) határozata 
szolgalmi jog bejegyzés elutasításáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a tulajdonát képező Balatonszepezd, 144/3 hrsz-ú ingatlanra a 144/7 hrsz-
ú ingatlan víz és szennyvíz csatornahálózatra történő bekötéséhez szükséges 
szolgalmi jog alapításhoz nem járul hozzá. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
15./ Javaslat a „DíSZPOLGÁRI CÍM” és a "PRO CIVITATE" emlékérem 
alapításáról és adományozásáról szóló 23/2004. (V.1.) rendelet módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatást nyújtott, hogy a rendelet módosítása azért 
szükséges mert a rendeletben meghatározásra került a díjazottaknak adható 
tárgyjutalom mértéke is, amely nem követve az infláció több éves mértékét, nagyon 
alacsonnyá vált. Javasolja az összegek megemelését a duplájára. Továbbá javasolta 
a PRO CIVITATE emlékérem posztumusz formájának szabályozását is a rendeletben. 
 
Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: Javasolja a rendelet 
módosítását a testületnek.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a rendelet 
módosításának az elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének  

8/2024. (V.7.) rendelete 
a Díszpolgári Cím és „PRO CIVITATE” emlékérem alapításáról és 

adományozásáról szóló 23/2004. (V.1.) önkormányzati rendelet módosításáról  
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A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
16./ Javaslat Béketelep 1065 hrsz-ú ingatlan értékesítésével kapcsolatos 
szerződés tervezet elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Az előző testületi ülésen döntött a testület, hogy értékesíti 
az önkormányzat tulajdonában álló 1065 hrsz-ú ingatlanját. Az ezzel kapcsolatos 
szerződés tervezet elkészült. Javasolja elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Béketelep 
1065 hrsz-ú ingatlan adás vételi szerződés tervezetének elfogadásáról. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének  

147/2024. (IV.26.) határozata 
a Béketelep 1065 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete úgy 
határozott, hogy a tulajdonában álló 1065 helyrajzi szám alatt felvett, 8056 
Bakonycsernye, Béketelep utca 43. szám alatt található, 894 m2 területű, kivett 
beépített terület megnevezésű ingatlant, 1 000 Ft/m2  áron értékesíti Bakonyi 
Balázs (születési név: Bakonyi Balázs, szül.hely és idő: Mór, 1976.04.01., 
szem.szám: 1-760401-7015, adóazonosító: 8399020400, a.n: Szolga Júlia ) 
8056 Bakonycsernye, Béketelep 43., Bakonyi Anita (születési név: Bakonyi 
Anita, szül.hely és idő: Mór, 2001.04.03., szem.szám: 4-010403-1939, 
adóazonosító: 8490350191, a.n: Csibrik Móni-ka ) 8056 Bakonycsernye, 
Rákóczi út 34. és Bakonyi István (születési név Bakonyi István, szül.hely és 
idő: Mór, 1974.12.09., szem.szám: 1-741209-4891, adóazonosító: 
8394231659, a.n: Szolga Júlia ) 8417 Csetény, Bem utca 18. sz. alatti lakosok 
részére.  
 
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező adás vételi 
szerződés aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

17./ Javaslat játszótéri eszközök javítási munkáira 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy az önkormányzat 
fenntartása alatt lévő játszótéri eszközök hibáinak ellenőrzési munkálatai szakember 
által megtörténtek. Az elkészített hibalista alapján két helyről az árajánlatok bekérése 
megtörtént. Javasolja a kedvezőbb ajánlat elfogadását. Tájékoztatást nyújtott, hogy 
megkeresés érkezett az önkormányzathoz, a Deák utcai játszótérre szeretnének még 
a környéken lakók eszközöket.  
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Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a játszótéri 
eszközös javítási munkáira vállalkozó kijelölését. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének  

148/2024. (IV.26.) határozata 
játszótéri eszközök javítási munkáira vállalkozó kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat képviselő testülete az 
önkormányzat fenntartása alatt lévő játszótéri eszközök felülvizsgálatának 
eredményeként elkészített hibalistában foglaltakat elfogadja és egyben 
elrendeli azok kijavításához szükséges munkálatok elvégzését a legkedvezőbb 
ajánlatot adó Képesi László egyéni vállalkozótól (8056 Bakonycsernye, Kossuth 
utca 32/a. adószám: 64650445-1-27) összesen 930.000 Ft összegben (AAM). 
 
Felhatalmazza a polgármestert a munka megrendelésére. 
 
Felelős: Turi Balázs polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester a képviselő-testület ülését 
bezárta.    

 
k.m.f. 

 
 
Turi Balázs      Fidrich Tamásné 
polgármester              jegyző 

           
 
                                            Kaviczki Péter 
                jkv. hitelesítő 


